МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  16.06.2022                                                                                              №4/2
д.Надежда

О назначении  выборов депутатов Моторской   сельской  Думы пятого созыва и главы муниципального
образования Моторское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области пятого созыва

             В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 г.№ 346 –ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования Кильмезского района Кировской области Моторская сельская Дума РЕШИЛА:

           1.      Назначить выборы депутатов Моторской  сельской Думы  Кильмезского района Кировской области пятого созыва на 11.09.2022 года.
           2.     Назначить выборы главы муниципального образования  Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области пятого созыва на 11.09.2022 года.
          3.  В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Моторское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания  его  полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания  настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования  Моторское сельское поселение.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Моторского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Председатель сельской Думы                       	                 В.А.Федорко